
 

DO-0130/29/2010 

 

 

Zarządzenie nr 29 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 5 maja 2010 roku 

 

w sprawie: utworzenia niestacjonarnych studiów doktoranckich na Wydziale Lekarskim 

UJ oraz na Wydziale Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ 

 

 

Na podstawie art. 195 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 
 

Z dniem 1 października 2010 roku na Wydziale Lekarskim UJ tworzy się niestacjonarne 

studia doktoranckie w dziedzinie nauk medycznych, w dyscyplinach: medycyna, biologia 

medyczna, stomatologia. 
 

§ 2 
 

Z dniem 1 października 2010 roku na Wydziale Studiów Międzynarodowych i Politycznych 

UJ tworzy się niestacjonarne studia doktoranckie w dziedzinie nauk humanistycznych, 

w dyscyplinie nauki o polityce. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z up. Rektora UJ 

 

 

 

 Prorektor UJ ds. dydaktyki 

  Prof. dr hab. Andrzej Mania 
 


